
令和三年七月 

 

皆様へのご報告 

 

 

弊社、取締役会長 江村 孝之 はかねてより療養中のところ 

令和三年六月二十四日 七十六歳の生涯に幕を下ろしました。 

私共社員は尊敬と感謝の気持ちでお別れを致しました。 

 

創業者でもある江村孝之は、商社時代を経て理化学機器メーカー 

株式会社アステックを設立し、44年間「実直さ」と「温和」の精神のもと、 

私共社員の可能性を信じ、その家族、お客様と真摯に向き合い、時代に先駆け

た価値を創造し続けひたすら走ってまいりました。 

これまで皆様にご厚情ご愛顧頂きましたのも創業者である江村孝之の精神の 

賜物である事をしっかり受け継ぎ、社員一丸となって精進してまいりますので 

これまでと変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い致します。 

取締役会長 江村孝之在任中、皆様に頂きましたご厚情ご愛顧に感謝いたし

ますとともにここに深く御礼申し上げご報告とさせていただきます。 

                                     

                                    株式会社アステック 

代表取締役 園田 勝裕 

社員一同 


